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Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na ochrong obiektéw i terenu Szpitala im. Stanistawa
Leszczynskiego w Katowicach wraz z monitorowaniem systeméw alarmowych.
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 29/ 2015).

Zamawiajacy informuje, Zze wplynelo zapytanie do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zapytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy bezposrednio realizujacy ushige (z wylaczeniem grup
interwencyjnych) posiadali wpis na Liste Kwalifikowanych Pracownikéw Ochrony Fizycznej
(odpowiednik dawnej licencji pracownika ochrony I-go lub II-go stopnia) ?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga, aby pracownicy bezposrednio realizujacy ustuge posiadali
wpis na Listg Kwalifikowanych Pracownikéw Ochrony Fizyczne;.

Zapytanie 2
Z uwagi na ch¢¢ ztozenia oferty w postgpowaniu przetargowym ,,na $wiadczenie ustug ochrony

i mienia” zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji o ilosci pracownikéw petniacych ochrone

na wskazanych obiektach

1. w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 27

a) calodobowy dozér,

b) catodobowe petnienie stuzby przy wjezdzie na teren szpitala,

¢) w Zaktadzie Radioterapii i w Pracowni rezonansu magnetycznego,

proszg o wskazanie czy ilos¢ ta dotyczy tacznie punktu a) b)i c)

2. w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 26 i 28

a) nadzor i ochrona w dni powszednie od godziny 15.00 do 7.00 dnia nastepnego,
a w dni wolne, swiateczne — calodobowe,

b) dodatkowo w dni powszednie od godziny 15.00 do 7.00 dnia nastgpnego, a w dni wolne,
swigteczne calodobowe, petnienie shuzby w pomieszczeniu portierni:

proszg¢ o wskazanie czy ilo$¢ ta dotyczy facznie punktu a) i b)

3. w Katowicach, przy ul. Jozefowskiej 119

a) calodobowy dozor

b) dodatkowo catodobowe petnienie stuzby w pawilonie portierni

prosz¢ o wskazanie czy ilos¢ ta dotyczy tacznie punktu a) i b).

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie wskazuje w SIWZ iloéci pracownikéw Wykonawcey petnigcych ochrong we

wskazanych obiektach. Zamawiajacy okreslil miejsca petnienia stuzby, czas trwania shuzby, zakres

szczegblowy stuzby i inne warunki okreslone w SIWZ, a dotyczace generalnie ochrony osob
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[image: image2.jpg]i mienia, a takze 0s6b wykonujacych fizyczna ochrong. Wykonawca sam ustala liczbg 0sob
petniacych shuzbg na posterunkach taka, aby stawiane przez Zamawiajacego w SIWZ warunki
wykonania przedmiotu zaméwienia byty nalezycie spetnione.

Zapytanie 3

Czy Zamawiajacy ogranicza zakres podwykonawstwa?

Odpowiedz na pytanie 3

Zgodnie z SIWZ. Wykonawca sktada o$wiadczenie o podwykonawcach wedtug Zatacznika Nr 4 do
SIWZ.

Zapytanie 4
Czy dopuszczalne jest wprowadzenie podwykonawcy w trakcie realizacji zamowienia, w sytuacji,

gdy na etapie sktadania ofert wykonawca deklarowat samodzielne wykonanie zaméwienia?
Odpowiedz na pytanie 4

Zgodnie z SIWZ. Ztozone o$wiadczenie o podwykonawcach lub o samodzielnym wykonawstwie
przedmiotu zaméwienia, wedtug Zatacznika Nr 4 do SIWZ, jest wazne prze caty okres realizacji
przedmiotu zamdéwienia.

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang podwykonawcy w trakcie realizacji zaméwienia lub zmiang
zakresu ustug powierzonych podwykonawcy?

Odpowiedz na pytanie 5

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji przedmiotu
zamOwienia.

Zapytanie 6
Jaka jest wymagana obsada osobowa na poszczegblnych posterunkach?

Odpowiedz na pytanie 6

Tozsama z odpowiedzia na pytanie 2.

Zapytanie 7

W zwigzku z podanym terminem realizacji zaméwienia tj. 12 miesigcy od daty zawarcia umowy,
bez doprecyzowania, od kiedy Zamawiajacy zamierza rozpoczaé jego realizacje, prosimy

o okreslenie Sredniej miesigcznej ilosci godzin do przepracowania lub planowanego terminu
rozpoczgcia, tak aby wszyscy wykonawcy mogli ztozy¢ oferty sporzadzone w oparciu o te same
zalozenia?

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy zamierza po rozstrzygnieciu postgpowania przetargowego w terminie jak najkrotszym
zawrze¢ umowg z wybranym Wykonawca wedlug zataczonych do SIWZ istotnych postanowien
umowy i w taki sposob, aby zapewni¢ ciaglogé ochrony 0s6b i mienia w obiektach szpitala.

Zapytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ushugi byly wykonywane przez pracownikéw wpisanych na liste
kwalifikowanych pracownikow ochrony? Jesli tak, prosimy o wskazanie, ktérych posterunkéw

i w jakich godzinach ten wymég dotyczy.

Odpowiedz na pytanie 8

Tozsama z odpowiedzig na pytanie 1.

Zapytanie 9

Czy dopuszczalna jest zmiana oséb, ktére beda uczestniczy¢ w realizacji zaméwienia przed
podpisaniem umowy z wybranym wykonawca, pod warunkiem wskazania nowych osob, ktore
spelniaja wymogi kwalifikacyjne stawiane pracownikom ochrony w STWZ?
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Tak, dopuszczalna jest zmiana 0sob realizujacych ochrone w czasie trwania umowy, pod
warunkiem wskazania nowych osob, ktére spetniaja wymogi kwalifikacyjne stawiane pracownikom
ochrony w SIWZ.

Zapytanie 10
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca realizowat ustuge wyltacznie przez pracownikow

zatrudnionych na podstawie uméw o prace u Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie 10

Tak, Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca realizowat ustuge wylacznie przez pracownikow
zatrudnionych na podstawie uméw o prace u Wykonawcy.

Zapytanie 11

Czy w ramach przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy przewiduje réwniez podiaczenie systemow
zabezpieczen technicznych zainstalowanych na terenie obiektéw do centrum monitorowania
Wykonawcy? Jesli tak, prosimy o wskazanie ilo$ci oraz typoéw tych systemow.

OdpowiedzZ na pytanie 11

Zamawiajacy dopuszcza podlaczenie systemow zabezpieczen technicznych zainstalowanych na
terenie obiektow do centrum monitorowania Wykonawcy. Zamawiajacy wskazat systemy
zabezpieczen technicznych w Zataczniku Nr 1 do Umowy.

Zapytanie 12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy realizujacy zaméwienie byli wyposazeni w okreslone
srodki przymusu bezposredniego zgodnie z ustawa z dnia 24 maja 2013 r. o $rodkach przymusu
bezposredniego i broni palnej? Prosimy o wskazanie wymaganych srodkéw.

Odpowiedz na pytanie 12

Tozsama z odpowiedzia na pytanie 1. Wyposazenie pracownikéw ochrony w érodki przymusu
bezposredniego lub ewentualnie w bron palng lezy w gestii Wykonawcy, oczywiscie zgodnie

z ustawa z dnia 24 maja 2013 r. o $rodkach przymusu bezposredniego i broni palne;j.

Zapytanie 13

Prosimy o udostgpnienie zalacznika — wykazu wykonanych, a w przypadku swiadczen okresowych
lub ciaglych réwniez wykonywanych, gtéwnych ustug oraz okreslenie wartosci zamOwienia, ktérg
Zamawiajacy uzna wartos¢ za tozsama z przedmiotem zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie 13
Zgodnie z STWZ. Opublikowana STWZ jest kompletna.

Zapytanie 14
Jaka jest wymagana liczba 0s6b do spelnienia warunku dysponowania odpowiednimi osobami

zdolnymi do wykonania zaméwienia. Prosimy o udostepnienie w/w zalacznika.

Odpowiedz na pytanie 14
Zgodnie z SIWZ. Opublikowana STWZ jest kompletna. o~
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